

# Aya og Jan Engmark Holding ApS

Klokkestabelen 41, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 18 65 72

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

---

Jan Engmark  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aya og Jan Engmark Holding ApS Klokkestabelen 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 18 65 72
	Stiftet: 27. maj 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Engmark Aya Engmark
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Associeret virksomhed</b>	Garant Tæppeeksperten A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.762</b>	<b>-9.917</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-31.662	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	107.041	2.198
Andre finansielle indtægter	22.848	21.611
Øvrige finansielle omkostninger	-19.249	-69.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.216</b>	<b>-55.647</b>
Skat af årets resultat	-382	-402
<b>Årets resultat</b>	<b>63.834</b>	<b>-56.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-242.802	-242.802
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	156.636	36.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.834</b>	<b>-56.049</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.338	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	3.011.826	2.904.784
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.060.164</u>	<u>2.904.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.060.164</u></b>	<b><u>2.904.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	8.958	5.886
Tilgodehavender i alt	<u>8.958</u>	<u>5.886</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	734.165	733.407
Værdipapirer i alt	<u>734.165</u>	<u>733.407</u>
Likvide beholdninger	497	244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>743.620</u></b>	<b><u>739.537</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.803.784</u></b>	<b><u>3.644.321</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.002.442	1.245.244
Overført resultat	1.968.969	1.812.333
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.246.411</u></b>	<b><u>3.332.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	550.498	304.870
Anden gæld	6.875	6.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.373</u>	<u>311.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>557.373</u></b>	<b><u>311.744</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.803.784</u></b>	<b><u>3.644.321</u></b>

**1** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**2** Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 550 t.kr. har selskabet givet sikkerhed i børsnoterede værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 734 t.kr.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
